
COMUNE DI LENTINI
(Libero Consorzio Comunale di Siracusa)

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA MUNICIPALE

N Å3q data fl z rrr ,nro
OGGETTO: APPROVAZ]ONE SCHEMA DI SCRITTURA PRIVATA DI TRANSAZIONE TRA IL

COMUNE DI LENTINI E LA SOCIETA'STRUTTURE SRL.

L'anno duemilaventiquattro il giorno ventidue del mese di ottobre alle ore ljt!5e segg., nell'aula delle

adunanze, convocata dal Sindaco, si è riunita la Giunta Munícipale con I'intervento dei Sigg.

1. Lo FARo Rosario &, i Sindaco
2. FILLORAMO Agnese E n Assessore
2. VASTA Giuseppe ¿( ! Vice Sindaco
3. FISICARO Giuseppe tr ,( Assessore
4. SANZARO Efrem X, ! Assessore

Assiste il Segretario Generale, dott.ssa Anna Bongiorno. ll Sindaco, constatato il numero legale degli
intervenuti, dichiara aperta la riunione e invita a deliberare sull'oggetto sopraindicato.

LA GIUNTA MUNICIPALE
Vista la proposta di deliberazione entro riportata;
Visti i pareri espressi ai sensi dell'art. 53 della L. n. 142190, recepita con L.R. n. 48191e successive
modificazioni;
Con voti unanimi favorevoli,

DELIBERA

\Oi approvare la entro riportata proposta di deliberazione, con le seguenti: (1)

tr aggiunte/integrazioni (1 )

tr modifiche/sostituzioni

( (1)

E con separata unanime votazione; potendo derivare all'Ente danno nel ritardo della relativa esecuzione, stante l'urgenza, dichiarare

K
( 1 ) Segnare con X le parti deliberate e depennare le parti non deliberate.B. ll presente verbale deve ritenersi manomesso allorquando

I'abrasione, l'aggiunta o la correzione al presente atto non sia affìancata dall'approvazione del Segretario verbalizzante.

la presente delibera immediatamente esecutiva ai sensi dell'art. 16 della L.R. n.44191.(1)
con separata unanime votazione, dichiarare la presente immediatamente esecutiva, ai sensi dell'art 12, comma 2'della L.R. 44191

q 4



PROPOSTA DI DELIBERAZIONE PER LA GIUNTA MUNICIPALE

OGGETTO:APPROVAZIONE SCHEMA DI SCRITTURA PRIVATA DI TRANSAZIONE TRA IL COMUNE DI

LENTINI E LA SOCIETA' STRUTTURE SRL.

Proponente: lL SINDACO e/o L'ASSESSORE F i r nmfu nd'igfiÞahe nf su rsþrunnro

BRUNO ZAGAMI[^ f*
IL COORDINATORE DEL 3O SETTORE

PREMESSO CHE:
- Con Ordinanza Sindacale n.38_ 2020 del 21.09.2020 è stata disposta la chiusura della Sede principale del 1'

Istituto Comprensivo Vittorio Veneto, per motivi di natura strutturale, in conseguenza dell'esito delle indagini
di vulnelabilità sismica operate sull'edificio scolastico;

- Il rilevante numero di alunni presenti nell'edificio (circa 600) ha causato la necessità di dover individuare
ulteriori spazi ove allocare le aule inagibili del primo Istituto Comprensivo, individuando, a tal scopo, diverse
sedi distaccate prese in locazione o in comodato d'uso ed uttlizzate per consentire il corretto svolgimento delle
lezioni.

- Per far fronte a tale situazione di difficoltà, il Comune di Lentini ha partecipato ad un Bando Pubblico indetto
dal MIUR di cui all'art. 58 comma 5 lettera b) del Decreto Legge 25 Maggio 2021, convertito, con
modificazioni, dalla Legge 23 Luglio 2021 n. 106 che destina agli Enti locali ai sensi della Legge 1l Gennaio
1996 n. 23 risorse in materia di edilizia scolastica per noleggi, afhtti e strutture temporanee, ottenendo la
somma di € 165.044,04, già pervenuta all'Ente comunale ed incassata con Determinan.25S del 2910312022;

- Le suddette somme sono state utilizzate dall'E,nte comunale per noleggiare dei moduli prefabbricati che sono
stati adibiti ad aule scolastiche, affidando tale servizio alla ditta "strutture srl, P. IVA 033338530102, con sede
legale Località Bessiche, Tagliolo Monserrato, Ovada AL), giusta Determine del Coordinatore del 3o Settore n.
597/2021 en. 1224/2022 , mediante iquali è stato possibile usufruire di n.6 aule didattiche e servizi igienici
annessi.

- Con le determina sopra citate, utilizzando sia i fondi ministeriali concessi che le risorse del Bilancio comunale
è stato possibile procedere all'impegno delle somme destinate al noleggio a partire dal mese di Settembre 2021
e sino al mese di Maggio2023.

- A partire dal mese di Giugno 2023 non è stato possibile, per svariate ragioni, procedere all'impegno delle
somme destinate al noleggio dei moduli, e pertanto il Comune di Lentini risulta debitore nei confronti della
ditta Strutture SRL dei canoni di noleggio a partire dal Giugno 2023 sino ad oggi.

- La ditta creditrice ha conseguentemente awiato nei confronti del Comune di Lentini un'azione risarcitoria,
delegando a tal proposito I'avv. Schiaffìno a rappresentarla, azione risarcitoria che vedrebbe quest'ultimo quasi
certamente soccombente, considerato che è pacifico il debito del Comune di Lenrini;

- Al fine di risolvere bonariamente la evitare future azioni giudiziarie, si è pertanto avviata con la ditta creditrice
una interlocuzione continua e proficua, dalla quale è emersa la possibilità di addivenire ad un accordo
ttansattivo congruo e conveniente per I'Ente comunale, basato sui seguenti capisaldi:

'/ Mantenimento dell' originario canone di noleggio pattuito a partire dal Settembre 2021, senza alcun
adeguamento dello stesso canone agli aggiomamenti ISTAT ;,/ Prolungamento del noleggio dei moduli sino a tutto Aprile 2025;

'/ Pagamento rateale dei debiti in sette soluzioni mensili, a partire dalla fine del mese di Ottobre 2024, e sino al
mese di Aprile 2025.

- La somma viene globalmente pattuita in complessivi € 175.000,00, oltle ai compensi legali afflontati dalla ditta
per l'avvio dell'azione risarcitoria.

- Dai conteggi eseguiti, si evidenzia che il mero canone di noleggio delle mensilità pregresse, a parlire dal
Giugno 2023 fino ad Aprile 2025 ammonta a complessivi € 17l .053,96;

- La restante parte del debito concordato con la ditta creditrice ammonta a complessivi €,3.946,04, e rappresenta
le somme dovuta per interessi moratori, che, dai conteggi eseguiti, risulta notevolmente inferiore rispetto alla
somma effettivamente spettante alla ditta creditrice;.

- A tale debito occorre aggiungere le spese legali, pari ad € 4.000,00 oltre IVA e CPA, scontate del 50% rispetto
a quelle effettivamente dovute.

In definitiva il Comune verserebbe le somme sopra quantificate in sette rate mensili così suddivise:

l'RATA : € 34.000,00 entro il mese di Ottobre2024;
2o RATA: € 23.500,00 entro il mese di Novembre 2024;
3" RATA: € 23.500,00 entro il mese di Dicembre 2024;
4" RATA: € 23.500,00 entro il mese di Gennaio 2025;
5o RATA: € 23.500,00 entro il mese di Febbraio2025;



 
6° RATA: € 23.500,00 entro il mese di Marzo 2025; 
7° RATA: € 23.500,00 entro il mese di Aprile 2025. 
Spese legali € 4.000,00 oltre IVA e CPA entro il mese di Novembre 2024. 
 

- Il tutto viene riassunto in una scrittura privata di transazione tra il comune di Lentini e la ditta creditrice, che 
viene allegata in uno alla presente per farne parte integrante e sostanziale, ed esplicato dal Coordinatore del 3° 
Settore con propria relazione esplicativa, allegata alla presente proposta; 

-  
-  

TUTTO CIO’ PREMESSO:  
  
VISTA la relazione esplicativa allegata; 
 
VISTO il Decreto Sindacale n. 17 del 05/07/2024 di conferimento di incarico di Coordinatore del 3° Settore posizione 
organizzativa con funzioni dirigenziali; 
 
VISTO lo Statuto del Comune di Lentini; 
 
VISTO l’Ordinamento degli Enti Locali vigenti nella Regione Siciliana; 
 
VISTO il D. Lgs. 267/2000 e s.m.i..; 
 

Per quanto sopra esposto e motivato, il Coordinatore del 3° Settore  
 
 
 

PROPONE ALLA GIUNTA MUNICIPALE, 
 
 

1. DI APPROVARE  lo schema di scrittura privata di transazione tra il Comune di Lentini e la società strutture SRL, 
P. IVA , P. IVA 033338530102, che viene allegato in uno alla presente per farne parte integrante e sostanziale; 

2. DI DARE ATTO che le condizioni contenute nell’atto di transazione risultano vantaggiose per l’Ente per le 
ragioni indicate nel corpo del provvedimento; 

3. DI AUTORIZZARE il Coordinatore del 3° settore alla sottoscrizione del presente atto transattivo; 
4. DI DARE ATTO che le somme necessarie per la chiusura bonaria della controversia ammontano a complessivi € 

180.100,00, così suddivise: 
Per € 175.000,00 da corrispondere alla ditta Strutture SRL; 
Per € 5.100,00 per spese legali;  

5. DI DARE ATTO che le somme necessarie graveranno sugli esercizi finanziari 2024 e 2025, dando altresì atto che: 
 Per l’esercizio finanziario 2024 le somme necessarie sono pari ad € 86.100,00, pari alle prime tre mensilità 

ed alla corresponsione delle spese legali; 
 Per l’esercizio finanziario 2025 le somme necessarie sono pari ad € 94.000,00, pari alle ulteriori quattro 

mensilità fino ad Aprile 2025; 
6. DI DARE ATTO che all’interno del Bilancio 2022-2024  risulta presente sul capitolo di spesa 15897 un impegno a 

residuo (372/1) che presenta sufficiente capienza economica per far fronte ai fabbisogni economici necessari al 
2024; 

7. DI DARE ATTO per le restanti somme, pari ad € 94.000,00 si attingerà dal redigendo bilancio di previsione 2024-
2026, esercizio finanziario 2025, ed in particolare dal capitolo di spesa 4816, bilancio già adottato dalla Giunta 
Municipale con Delibera n. 109 del 08/08/2024 e già calendarizzato per l’esame del Consiglio Comunale; 

8. DI DARE ATTO altresì ai sensi dell’art. 6 bis della L. n. 241/1990 e dell’art. 1 co. 9 lett. e) della L. n. 190/2012 
della insussistenza di cause di conflitto di interesse dello scrivente. 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
PARERI 

 

 
Proposta di Deliberazione n. ………… del ………………………. 

 

Parere in ordine alla regolarità tecnica: Favorevole 

………………………………………………………………………………………………………………... 

………………………………………………………………………………………………………………... 

                        IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

Lì, 22/10/2024                                                                               ……………………………………… 
 

Parere in ordine alla regolarità contabile: Favorevole 

………………………………………………………………………………………………………………... 

………………………………………………………………………………………………………………... 

                     IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

Lì, 22/10/2024                                                                                                   ………..……………………………………… 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   …………………………………………………..………………………………Firmato digitalmente da
GIOVANNA IACONO
C = IT
Data e ora della firma: 22/10/2024 16:28:47



                    CITTA’  DI  LENTINI 
               (Libero Consorzio Comunale di Siracusa) 

  
 
 

 

 
RELAZIONE ESPLICATIVA ALLEGATA ALLA DELIBERA  

 
Con Ordinanza Sindacale n. 38_ 2020 del 21.09.2020 è stata disposta la chiusura della Sede principale del  1° 
Istituto Comprensivo Vittorio Veneto, per motivi di natura strutturale, in conseguenza dell’esito delle indagini di 
vulnerabilità sismica operate sull’edificio scolastico; 
Allo stato attuale il suddetto Edificio risulta pertanto inutilizzabile, ma comunque oggetto di un cospicuo 
finanziamento pubblico ( Fondi PNRR) destinato al suo adeguamento antisismico ed impiantistico. 
Il rilevante numero di alunni presenti nell’edificio (circa 600) ha causato la necessità di dover individuare ulteriori 
spazi ove allocare le aule inagibili del primo Istituto Comprensivo, individuando, a tal scopo, diverse sedi 
distaccate prese in locazione o in comodato d’uso ed utilizzate per consentire il corretto svolgimento delle 
lezioni. 
Per far fronte a tale situazione di difficoltà, il Comune di Lentini ha partecipato ad un Bando Pubblico indetto 
dal MIUR di cui all’art. 58 comma 5 lettera b) del Decreto Legge 25 Maggio 2021, convertito, con modificazioni, 
dalla Legge 23 Luglio 2021 n. 106 che destina agli Enti locali ai sensi della Legge 11 Gennaio 1996 n. 23 
risorse in materia di edilizia scolastica per noleggi, affitti e strutture temporanee, ottenendo la somma di € 
165.044,04, già pervenuta all’Ente comunale ed incassata con Determina n. 258 del 29/03/2022; 
Le suddette somme sono state utilizzate dall’Ente comunale per noleggiare  dei moduli prefabbricati che sono 
stati adibiti ad aule scolastiche, affidando tale servizio alla ditta “Strutture srl, P. IVA 033338530102, con sede 
legale Località Bessiche, Tagliolo Monserrato, Ovada AL), giusta Determine del Coordinatore del 3° Settore n. 
597_ 2021 e n. 1224_ 2022, mediante i quali è stato possibile usufruire di n. 6 aule didattiche e servizi igienici 
annessi. 
Si rappresenta a tal proposito che il canone di noleggio ammonta, su base mensile, ad € 6.096,00 oltre IVA di 
legge al 22% e dunque per un importo pari ad € 7.437,12. 
Ad oggi i suddetti moduli sono allocati all’interno del cortile retrostante l’edificio principale della Scuola Vittorio 
Veneto. 
Con le determina sopra citate, utilizzando sia i fondi ministeriali concessi  che le risorse del Bilancio comunale 
è stato possibile procedere all’impegno delle somme destinate al noleggio a partire dal mese di Settembre 2021 
e sino al mese di Maggio 2023. 
A partire dal mese di Giugno 2023 non è stato possibile, per svariate ragioni, procedere all’impegno delle 
somme destinate al noleggio dei moduli, e pertanto il Comune di Lentini risulta debitore nei confronti della ditta 
Strutture SRL dei canoni di noleggio a partire dal Giugno 2023 . 
Si precisa inoltre che, recentemente, il Ministero dell’Istruzione e del Merito ha proceduto all’accorpamento tra 
il Primo ed il Terzo Istituto comprensivo, che ha portato ad una globale riorganizzazione amministrativa dei due 
Istituti. 
A seguito di tale accorpamento risulta pertanto necessario, per ragioni di ordine pubblico e per far fronte alle 
mutate esigenze del nuovo Istituto Comprensivo, mantenere disponibili i suddetti moduli, allo scopo di poter 
continuare ad usufruire delle aule didattiche presenti al loro interno. 
La ditta creditrice, a tutela del proprio credito, ha avviato nei confronti del Comune di Lentini un’azione 
risarcitoria che,  vedrebbe quest’ultimo  quasi certamente soccombente, considerato che è pacifico il debito del 
Comune nei confronti della ditta. 
Si è pertanto avviata con la ditta creditrice una interlocuzione continua e proficua, dalla quale è emersa la 
possibilità di addivenire ad un accordo transattivo congruo e conveniente per l’Ente comunale, basato sui 
seguenti capisaldi: 

a) Mantenimento dell’ originario canone di noleggio pattuito a partire dal Settembre 2021, senza alcun 
adeguamento dello stesso canone agli aggiornamenti ISTAT ; 

b) Prolungamento del noleggio dei moduli sino a tutto Aprile 2025; 
c) Pagamento rateale dei debiti in sette soluzioni mensili, a partire dalla fine del mese di Ottobre 2024, e 

sino al mese di Aprile 2025. 
La somma viene globalmente pattuita in complessivi € 175.000,00, oltre ai compensi legali affrontati dalla ditta 
per l’avvio dell’azione risarcitoria. 
Dai conteggi eseguiti, si evidenzia che il mero canone di noleggio delle mensilità pregresse, a partire dal Giugno 
2023 fino ad Aprile 2025 ammonta  a complessivi € 171.053,96; 
La restante parte del debito concordato con la ditta creditrice ammonta a complessivi € 3.946,04, e rappresenta 
una parte delle somme dovute per interessi moratori, che, dai conteggi eseguiti, risulta notevolmente inferiore  
rispetto alla somma effettivamente dovuta. 
A tale debito occorre aggiungere le spese legali, pari ad € 4.000,00 oltre IVA e CPA, scontate del 50% rispetto 
a quelle effettivamente dovute.   



 
In definitiva il Comune verserebbe le somme sopra quantificate in sette rate mensili così suddivise: 
 
1° RATA : € 34.000,00 entro il mese di Ottobre 2024;5535 
2° RATA: € 23.500,00 entro il mese di Novembre 2024; 
3° RATA: € 23.500,00 entro il mese di Dicembre  2024;   
4° RATA: € 23.500,00 entro il mese di Gennaio 2025; 
5° RATA: € 23.500,00 entro il mese di Febbraio 2025; 
6° RATA: € 23.500,00 entro il mese di Marzo 2025; 
7° RATA: € 23.500,00 entro il mese di Aprile 2025. 
 
Spese legali € 4.000,00 oltre IVA e CPA entro il mese di Novembre 2024. 
 
Per quanto concerne la disponibilità finanziaria dell’Ente, si rappresenta che, all’interno del Bilancio 2022-2024  
risulta presente sul capitolo di spesa 15897 un impegno a residuo (372/1) che presenta sufficiente capienza 
economica per far fronte ai fabbisogni economici necessari al 2024. 
In definitiva l’Ente procederà ad impegnare le somme necessarie per far fronte al pagamento pattuito attingendo 
su due esercizi finanziari, il 2024 ed il 2025, come in appresso indicato: 
 
Per € 86.100,00 attingendo al capitolo 15897, impegno 372, necessario per far fronte al pagamento delle prime 
tre rate e delle spese legali; 
 
Per € 94.000,00 attingendo dal redigendo bilancio 2024-2026, esercizio finanziario 2025, già adottato dalla 
Giunta Municipale con Delibera n. 109 del 08/08/2024, nelle more che lo stesso venga approvato dal Consiglio 
Comunale 
Il tutto verrà formalizzato mediante una scrittura privata di transazione concordata tra le parti che sarà 
approvata dalla Giunta Municipale prima della sua definitiva sottoscrizione. 

 
Il Coordinatore del 3° Settore 

Ing. B. Zagami 
 
 
   
      
 
. 

 

 

 

 
 



SCRITTURA PRIVATA 

DI TRANSAZIONE 

TRA 

STRUTTURE S.R.L. (Strutture per brevità o cedente), con sede in Genova, Via Ilva 4, P.I. 

03338530102E, nella persona del legale rappresentante Francesca Pontini, con la presenza dell’Avv.  

Davide M. Schiaffino (SCHDVD78S20D969I), con studio in Genova, (di seguito, “STRUTTURE”), ai fini della 

rinuncia della solidarietà professionale 

Da una parte 

E 

COMUNE di LENTINI, con sede in Lentini (SR) Piazza Umberto I, 31 , C.F. e P.IVA 

00183900893, in persona del Coordinatore pro- tempore del 3° Settore ing. B. Zagami 

(di seguito “COMUNE di LENTINI”) 

Dall’altra parte 

(ove congiuntamente richiamate le “PARTI”) 

PREMESSO CHE 

A) Tra le parti è in essere un contratto di noleggio di moduli prefabbricati per la realizzazione di 

n.6 aule didattiche con servizi igienici annessi (CIG 9571978620); 

B) Il Comune di Lentini si rendeva moroso in modo perdurante e solamente per tramite del 

legale di Strutture si addiveniva a parziali pagamenti di quanto dovuto ma senza riuscire a 

colmare il debito; 

C) A seguito dell’instaurando procedimento monitorio, il Comune di Lentini chiedeva, dunque, 

di definire la vertenza con saldo di quanto dovuto mediante pagamenti rateali fino al mese di 

Aprile 2025; 

D) La situazione debitoria complessiva del Comune di Lentini alla data del 15 di Aprile 2025 

sarebbe di € 180.891,90, comprensivo di IVA; 

E) All’esito di una lunga trattativa, in accoglimento delle richieste di rateazione e parziale stralcio 

del credito, le PARTI sono addivenute ad una definizione bonaria di tutte le vertenze tra loro 

sorte, nessuna esclusa, nell’ottica di salvaguardare tanto i rapporti commerciali, quanto quello 

di locazione. 



Tanto premesso e richiamato, le PARTI 

CONVENGONO E STIPULANO QUANTO SEGUE 

1. Le premesse, gli atti e i documenti tutti richiamati – anche per relationem – nelle premesse, di 

cui le PARTI concordemente escludono l’allegazione in quanto alle stesse ben noti, 

costituiscono parte integrante ed inscindibile della presente scrittura. 

2. Le PARTI definiscono tombalmente e di comune accordo ogni questione e controversia tra 

loro insorta ed insorgenda, dedotta e deducibile, afferente i fatti e gli atti di cui in premessa 

alle seguenti ed essenziali condizioni: 

a) pagamento da parte del Comune di Lentini in favore di Strutture dell’importo 

complessivo di Euro 175.000,00, in 7 rate così composte: 

• € 34.000,00 entro la fine del mese di Ottobre 2024; 

• Successive 6 rate mensili di € 23.500,00, mediante bonifico bancario da accreditarsi 

entro la fine di ogni mese sul conto corrente intestato a Strutture 

S.r.l. - Iban: IT70E0503448450000000001171; 

b) pagamento da parte del Comune di Lentini in favore dell’Avv. Davide M. Schiaffino del 

50% delle spese legali e quindi di € 4.000,00 da accreditarsi sul conto corrente intestato a 

Studio Legale Schiaffino P. IVA: 02573610991 - Codice IBAN 

IT74N0326801400052905861000 entro la fine del mese di Novembre 2024; 

c) espresso consenso di entrambe le PARTI allo spostamento dei container ad uso aule 

didattiche con servizi igienici annessi (CIG 9571978620), e da operarsi esclusivamente ad 

opera e cura della Strutture, come da accordi contrattuali, condizionatamente al 

preventivo pagamento dei costi di spostamento, a carico del Comune di Lentini, che 

verranno quantificati a seguito di specifica richiesta da parte del Comune con precisa 

indicazione anche logistica dell’incombente; 

3. Ogni obbligazione ed effetto rispettivamente assunta e derivante dal presente accordo è da 

intendersi valido ed efficace anche nei confronti di eventuali aventi causa delle PARTI. 

4. Gli effetti della presente scrittura decorreranno dallo scambio a mezzo pec della stessa, da tutti 

debitamente sottoscritta, da parte dei rispettivi legali. 

5. In caso d’uso, le spese di registrazione della presente scrittura saranno a carico della parte che, 



col proprio comportamento inadempiente, l’avrà resa necessaria. 

Genova/Lentini, lì ______________ 

Per COMUNE DI LENTINI        Per STUTTURE S.r.l. 

 Il Coordinatore del 3° Settore                                                                                       Il Legale Rappresentante 

                                                                                                                                                 Francesca Pontini 

                                                                                                                                                        

                                                                                                                                                       Il legale 

                                                 Avv. Davide M. Schiaffino 



Il presente verbale dopo la lettura si sottoscrive

L' ANZIANO

È copia conforme per uso amministrativo

A^'i
NERALE

t

It.''SÈGRETARIO GE

Lì,

Lì,

La presente deliberazione è stata trasmessa per I'esecuzione all'ufficio .con prot. n.

IL RESPONSABILE DELL'UFFICIO DI SEGRETERIA

Si attesta che il presente atto, ai sensi dell'art.32, comma 5, della L.6912009 e s.m.i. è stato pubblicato all'Albo Pretorio del sito
informatico del Comune

www.comune.lentini.sr.it al n. .............

e che awerso il presente atto, nel periodo
e/o opposizioni.

. in autu .. .2 .l qll 
.äij3.iT.

o"å 
2" trt t*a*' ' 

ar -" $' i{f;'V ä1trä4
.., non sono pervenuti reclami

IL RESPONSABILE DELL'UFFICIO PROTOCOLLO

Lì,

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE
Il sottoscritto Segretario certifica, su conforme attestazione del Responsabile del servizio protocollo, che la presente deliberazione è

stata pubblicata all'Albo Pretorio del sito informatico del Comune www.comune.lentini.sr.it dal ..1... t...[il'.f.. ...,.",1.... at

- 6 NilV 3fii{ 
......4norïnadell'art. lg7delvigenteO.EE.LL.echecontrolastessa-non-sonostati presenïaiiieclami.

L - lL SEGRETARIO GENERALE

Lì, ..............

La presente delibera è divenuta esecuriva ,n aurufr '2 t)1i ¡;¡;4

2 2 ûII iii;,{
Li ....................:::.:.'......

ai sensi dell'art. 12,
-)
r'¿

IL SEG

della

OGE


